Municipio de Huichapan
Hidalgo
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econdémica (por Tipo de Gasto)
| Del 01/ene/2019 Al 30/jun/2019

Fecha y | 30/jul/2019

Usr: ELIMO

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 hora de Impresién | 09:37 a.m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampiiaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

a » WON =

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucioén de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$119,275,990.60
$24,630,173.08
$0.00
$2,376,150.34
$0.00

$13,106,044.46
$1,197,884.30
$1,342,582.13
$3,018,308.72
$0.00

$132,382,035.06
$25,828,057.38
$1,342,582.13
$5,394,459.06
$0.00

$67,264,328.20
$1,093,521.57
$1,328,657.76
$1,344,540.99
$0.00

$67,264,142.02
$1,093,5621.57
$1,328,657.76
$1,344,540.99
$0.00

$65,117,706.86
$24,734,535.81
$13,924.37
$4,049,918.07
$0.00

Total

$T140,282,3T4.UZ

»18,604,8T9.01

3104947, 133.63
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